
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第４１号

ユートピアサンホーム解体撤去工事
入札日時

令和６年４月１６日（火）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 解体工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに解体工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字平井2738番地1他

履行期間 令和６年４月１７日から令和６年７月３１日まで

落札業者
住所・氏名

福生市武蔵野台二丁目１１番地９号 ヴェルデビア１階

株式会社アイ・エス・ディー　

代表取締役  井用　忍

落札金額 15,400,000 予定価格 17,036,800 円

（税抜き） 14,000,000 （税抜き） 15,488,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

篠崎建設有限会社 辞退

有限会社横澤開発工業 不参加

株式会社八王子裝建 不参加

株式会社アイ・エス・ディー 19,600,000 17,600,000 14,000,000

株式会社東京ビルド 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

解体建物：ユートピアサンホーム既存建物 
軽量鉄骨造１階建て　木造１階建て　鉄骨造１階建て　平屋物置５棟 
解体延べ面積270.31㎡　 
 
●建築工事　　　１式 
（内訳） 
・既存建物　鉄骨造（プレハブ）平屋建　撤去　　１式 
・既存建物　木造（サイディング）平屋建　撤去　１式 
・既存建物　鉄骨造（ＡＬＣ）平屋建　撤去　　　１式 
・既存建物　木造（波板鉄板）平屋建　撤去　　　１式 
・既存建物（物置等）　撤去　　　　　　　　　　１式 
●電気設備工事　１式 
●機械設備工事　１式 
●発生材処分費　１式

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


